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Ferroamp växlar upp efter ett rekordstarkt Q3 

 
Det är med glädje Ferroamp Elektronik AB meddelar att Charlotte Eisner tillträder som Chief 
Commercial Officer (CCO) med ansvar att utveckla Ferroamps affär i såväl befintliga som nya 
marknader. Affärs-utveckling samt partnerskap, försäljnings- och marknadsstrategi organiseras nu hos 
Charlotte som också leder och bygger Ferroamps kanaler och säljteam. 

”Det är oerhört roligt att vi nu kan välkomna Charlotte, med sin långa erfarenhet av att bygga och växa 
bolag inom clean- och sustaintech, till oss. Vi stärker med detta vår organisation och marknadsnärvaro 
ytterligare. Ett viktigt steg och rätt i tiden nu när vår tillväxtresa tar fart” säger VD Krister Werner. 
 

Ferroamp gjorde under Q3 sitt bästa kvartal någonsin. Bolaget är i en process av industrialisering och 
internationalisering och expansionen har bara börjat.  

Som medgrundare och VD för svenska laddtekniksbolaget Charge Amps etablerade Charlotte tidigt 
flertalet av de processer och affärer som drivit den snabba utvecklingen i laddbranschen. Som Global 
Sales & Markets Director byggde hon därefter DEFAs snabba tillväxt inom ladd- och LED-belysning, via 
såväl bolagsförvärv och partnerskap som organisk tillväxt, till en av norra Europas största.  

Charlotte innehar ordförandeposten i cleantech testbädden ElectriCITY Innovation som är en viktig 
exportplattform för svenska bolag, samt har en styrelsepost i First North noterade AwardIT. Hon har en 
bakgrund som marknadschef på SAS och som managementkonsult, och kommer närmast från den 
svensk-kinesiska automotive-jätten NEVS där hon byggt och lanserat MaaS och en P2P bildelningstjänst 
samt skapat förutsättningar för etableringen av självkörande fordon i framtidens smarta 
städer.  Charlotte har även en lång internationell affärserfarenhet sedan tidigare. 

”Jag har följt Ferroamp i alla år och vi har genomfört gemensamma projekt hos några av Sveriges större 
fastighetsutvecklare. Det har blivit allt viktigare att ta ett helhetsgrepp för att säkra och effektivisera 
hållbara energilösningar och Ferroamp har en given nyckelroll i denna snabbt växande marknad. Jag ser 
fram emot att göra stor nytta med mina skickliga kollegor, för såväl de större fastighetsutvecklarna och 
förvaltarna som för varje villaägare” säger Charlotte Eisner. 
 

Det är också med glädje Ferroamp meddelar att marknadsorganisationen stärks genom att Anna 
Fägersten tillträder som Marketing Director. Anna har flera framgångsrika år i branschen och även hon 
har varit kraftigt bidragande i tillväxtresan hos såväl Charge Amps som DEFA. Sedan tidigare har Anna 
utvecklat svenska och nordiska varumärken och hon medverkar aktivt i utvecklingen av flera viktiga 
plattformar som bland andra eCarExpo och 2030-sekretariatet. 

 
För ytterligare information, kontakta: 
Krister Werner, VD  076-535 86 64 
 
För mer information, vänligen besök: www.ferroamp.com 



Om Ferroamp Elektronik 
Ferroamp Elektronik AB, grundat 2010, är ett snabbväxande företag inom clean-tech som erbjuder 
avancerade energi- och effektoptimeringslösningar för fastigheter. Ferroamp har en skalbar plattform 
som erbjuder möjlighet att kombinera patenterad teknologi i en egenutvecklad EnergyHub med 
alternativa energikällor och energilager. I en unik lösning kan också flera byggnader kopplas ihop i ett 
microgrid - Powershare. Kunder är idag framförallt fastighetsbolag, energikonsulter och elkraftbolag. 
Ferroamp har erhållit flera framstående internationella miljöpriser. Huvudkontoret ligger i Spånga 
utanför Stockholm. 

Ferroamps aktie (FERRO) handlas på Nasdaq First North Growth Market med G&W Fondkommission 
som Certified Adviser (e-post ca@gwkapital.se, telefon 08-503 000 50). 

 


